
２０２６年３月 2 日 

パーク上尾団地居住者の皆様 

大規模修繕工事団地（全居住者）説明会 

開催のお知らせ 

パーク上尾団地管理組合 

           理事長 工藤 勝弘 

拝啓 

 平素は管理組合業務に対しまして、ご協力を頂き厚く御礼を申し上げます。 

さて去る 1 月 25 日に開催した「第４０期パーク上尾団地管理組合 臨時総会」において、

本年（2026 年）４月１日から、来年３月末日までの工期１年間の予定で、第３次大規模修

繕工事が承認されました。 

 工事に先立ち、管理組合と施工会社 建装工業株式会社（東京都港区西新橋三丁目 11－

1）は、パーク上尾団地（全居住者）の皆様を対象として、工事概要の説明、及び工事に関

するご質問等にお答えする「大規模修繕工事説明会」を開催いたします。下記、開催内容

をご確認の上、多くの皆様のご参加をお願い申し上げます。 

なお、この説明会に先立ち、建装工業㈱より工事の概要説明書が各ご家庭に配布されま

す。事前にご覧ください。 

尚、この説明会を撮影し、後日パーク上尾ホームページより閲覧できるようにする予定

ですので、ご了承ください。 

 

敬具 

 

日 時： ２０２６年３月１４日（土曜日） 

１３時３０分～１４時３０分（予定） 

（受付は１３時１５分より開始します） 

会 場： 三井金属あげおコミュニティーセンター・ホール 

     （上尾コミュニティーセンター） 

所在地： 〒362-0075 埼玉県上尾市柏座 4丁目 2番 3号 

電 話： 048-775-0866 

 持参品： 施工会社が、全ご家庭に配布する工事概要の説明書 

      （なお、当日の駐車スペースは確保していません） 

お問い合わせ：管理員室／長期・大規模修繕合同委員会 


